SPRING STREET PAVEMENT REHABILITATION
NAUGATUCK, CT

LOTCIP PROJECT NO. L087-0001

ADDENDUM NO. 2
Auqgust 11, 2017

REVISIONS:

Project Manual — Proposal Forms/Bid Forms

e Item No. 0970006 on page PF-4 has been revised as follows:

TRAFFICPERSON (MUNICIPAL POLICE OFFICER)

Seventy Thousand Dollars
0970006 Est. Cost

$70,000.00

And No Cents

© 70,000.00 )

Page PF-4 shall be replaced with the attached sheet.

QUESTIONS FROM CONTRACTORS AND CORRESPONDING ANSWERS:

Email from Complete Construction Company — Thursday, Auqust 10, 2017

Question 1:  Have any addenda been issued for the subject bid? I checked the town web-site
and see none listed. We also have the following question regarding bid item
#0970006 Traffic Person (Municipal Police Officer), Estimated Cost. What is the
estimated cost for this item as it is usually provided by the Town as an allowance

or force account type item?
Response: ~ Addendum No. 1 was issued on Thursday, August 10, 2017. The estimated

cost for Item No. 0970006 — “Traffic Person (Municipal Police Officer)” is
$70,000.00. See “Revisions” section above and revised page PF-4 attached.
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BID PROPOSAL FORM
SPRING STREET PAVEMENT REHABILITATION
NAUGATUCK, CONNECTICUT
FURNISHING AND PLACING TOPSOIL
Dollars
0944000 and Cents 1,850 S.Y.
(63 )
FURNISHING AND PLACING TOPSOIL
Dollars
0950005A and Cents 1,850 S.Y.
% )
TRAFFICPERSON (MUNICIPAL POLICE OFFICER)
Seventy Thousand Dollars
0970006 Est. Cost $70,000.00
And No Cents
$ 70,000.00 )
MAINTENANCE & PROTECTION OF TRAFFIC
Dollars
0971001A L.S.
and Cents
) )
MOBILIZATION AND PROJECT CLOSEOUT
Dollars
0975004 L.S.
and Cents
) )
CONSTRUCTION STAKING
Dollars
0980001 L.S.
and Cents
) )
REMOVAL AND RELOCATION OF EXISTING SIGNS
Dollars
1206023A L.S.
and Cents
($ )
4" WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS
Dollars
1210101 6890 L.F.
and Cents
($ )
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